



Kära IW-medlemmar i distrikt 239!

Sedan första juli är jag nu ny distriktspresident. Vid sommarmötet i Skanör igår fick jag distriktets presidentkedja och jag känner mig mycket stolt och hedrad över att få bära den under ett år. Avgående distriktspresidenten, Elisabeth Nelson, berättade och skickade foton om kedjan och dess historia i sitt trevliga sommarbrev och det är en ära att få sitt namn på kedjan.

Stort tack till Falsterbo-Vellinge IWC för det fina sommarmötet i Skanör. Så trevligt att träffa alla glada IW-vänner, äta god mat och lyssna på underhållande föreläsning av trädgårdsjournalisten, författaren och programledaren, Gunnel Carlsson, som gav oss mycket inspiration i dessa vackra sommartider när hon talade om "trädgården som en plats för alla att trivas i".

Ett av mina sista uppdrag som vice distriktspresident är att sammanställa klubbarnas höstprogram och det är så inspirerande att se alla aktiviteter som är på gång i distriktets 16 klubbar. Jag är övertygad om att om vi lyckas förmedla till vänner och bekanta hur mycket roligt och intressant som man får delta i som IW-medlem så skulle vi lätt kunna värva fler medlemmar! Det är vår största utmaning att se till att klubbarna får fortleva och förnyas såsom hela IW-organisationen gjort i snart 100 år. Visst är det fantastiskt att få tillhöra en organisation med en så lång historia och vi kan känna oss stolta över hur mycket som organisationen bidragit till genom åren! Låt oss inte skrämmas av procedurer och formalia som en så stor internationell organisation kan tyckas ha. Låt oss se stadgar och regelverk som uppslagsverk och hjälpmedel i vårt arbete. Många medlemmar har lång erfarenhet av arbete på såväl klubb- som distriktsnivå så låt oss alla hjälpas åt att fortsätta utveckla Inner Wheel! Vi får också hoppas att vi kan fortsätta träffas fysiskt. Även om vi lärt oss mycket genom att använda oss av tekniska lösningar under "Coronatiden" så betyder det mycket att kunna träffas och umgås.

Själv blev jag medlem i Simrishamns IWC 2017 och jag har haft stor glädje av mitt medlemskap i klubben och i klubbstyrelsen och nu senaste året i distriktets VU. Just nu är jag mitt i en flytt från Simrishamn till Malmö och jag har då bytt klubb till Malmö-Kirseberg IWC. Vid en sådan flytt är det skönt att få känna den tillhörighet som IW erbjuder och jag vet redan att jag kommer att trivas även i min nya klubb. Jag ser fram emot att besöka distriktets klubbar och få höra mer från er och diskutera viktiga IW-frågor som jag då också kan föra vidare till svenska IW-rådet på rådsmöten mm. Jag ser även fram emot fortsatta arbetet i distriktets VU där vi har gott samarbete och mycket trevligt tillsammans.

Önskar er alla en fortsatt fin sommar!

Britt Falkman Hagström

